
Biograf Český Ráj 
Jičín, 17. Listopadu 47  

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o filmech na www.biografjicin.cz
U představení s označením přístupnosti 15 a 18 vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení ob-
čanského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografií a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně 
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně. Modernizaci 
sedadel při generální rekonstrukci biografu finančně podpořil Státní fond kinematografie. Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem. 
Kompletní informace o filmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

7. března - 20. března  2024
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

7/3 Čt 10:00 KUNG-FU PANDA 4   94 P čz komedie, animov. USA
   17:00 MATKA V TRAPU   95 12 čz komedie ČR
   19:30 GABRIELA SOUKALOVÁ: PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ
      98 12 čz dokument, sport. ČR  
8/3 Pá 17:00 KOČKA A PES: ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ P čz komedie, animov.  FRA 
   19:15 DUNA: ČÁST DRUHÁ /DOLBY ATMOS/  166 12 tit/ATM sci-fi, akční, kult. USA 

9/3 So 14:30 KUNG-FU PANDA 4   94 P čz komedie, animov. USA 
   17:00 PROTIVNÝ SPROSTÝ HOLKY 112 12 tit komedie, hudeb.  USA 
   19:30 A MÁME, CO JSME CHTĚLI    100 12 čz komedie, drama SL/KAN 
   21:45 HLASY MRTVÝCH    95 15 tit horor  VB

10/3 Ne 14:00 KUNG-FU PANDA 4   94 P čz komedie, animov. USA 
   16:30 BRATŘI - ČESKÝ LEV 2024  135 12 čz drama, historický ČR
   19:30 ZÓNA ZÁJMU   104 12 tit drama                USA/VB 

11/3 Po  16:00 ÚSVIT /DOLBY ATMOS/ ČESKÝ LEV 2024
      95 12 čz komedie ČR
   19:00 SLÁVEK KRÁL: CESTOVÁNÍ SE PSEM    diashow, přednáška 

12/3 Út 18:00 MANON: KRÁLOVSKÝ BALET LONDÝN  165 12 tit balet VB 

13/3 St 10:00 JEDEME NA TEAMBUILDING 108 15 čz komedie ČR 
   17:00 GABRIELA SOUKALOVÁ: PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ
      98 12 čz dokument, sport. ČR 
   20:00 TADY VARY#7: PANENKY NA ÚTĚKU 84 15 tit akční komedie USA  
14/3 Čt 17:00 SLADKÝ ŽIVOT  102 P čz komedie  ČR 
   19:15 CHUDÁČCI - OSCAR 2024 142 15 tit komedie, drama USA  
15/3 Pá 17:00 PROTIVNÝ SPROSTÝ HOLKY 112 12 tit komedie, hudeb.  USA
   19:30 SLADKÝ ŽIVOT  102 P čz komedie  ČR 
   21:45 NEVIDITELNÉ ZLO    104 12 tit horor  USA 

16/3 So 14:30 KUNG-FU PANDA 4   94 P čz komedie, animov. USA 
   17:00 MAX & MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK  80 P čz rodinný FRA
   19:30 SLADKÝ ŽIVOT  102 P čz komedie  ČR
   21:45 FENTASY  88 15 sz krimi, thriller SLO

17/3 Ne 15:00 NEDĚLNÍČEK     61 P čz pásmo pohádek  ČSR
   17:00 SLADKÝ ŽIVOT  102 P čz komedie  ČR
   19:30 DUNA: ČÁST DRUHÁ /DOLBY ATMOS/  166 12 tit/ATM sci-fi, akční, kult. USA 

18/3 Po  17:00  A MÁME, CO JSME CHTĚLI    100 12 čz komedie, drama SL/KAN 
   19:15 OPPENHEIMER - OSCAR 2024 180 15 tit drama USA

19/3 Út 16:30 15 X 15 X 5 MINISALON 1984  100 P čz dokument ČR
   19:00 RADKA TKÁČIKOVÁ: TREK OKOLO NANGA PARBAT diashow, přednáška

20/3 St 10:00 MATKA V TRAPU   95 12 čz komedie ČR 
   17:00 SLADKÝ ŽIVOT  102 P čz komedie  ČR
    19:30 MATKA V TRAPU   95 12 čz komedie ČR

PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji) 

9/4 Út 19:00 POD POVRCH SE SVĚTLANOU WITOWSKOU  přednáška, talkshow

22/4 Po 19:00 HYPNOTIZÉR    show

16/5 Čt 18:00 PŘEPIŠTE DĚJINY - PODCAST ŽIVĚ V JIČÍNĚ přednáška, natáčení podcastu

22/10 Út 19:00 KAREL PLÍHAL: RECITÁL     koncert

Středeční dopolední promítání 
nejen pro seniory  
Projekce za sníženou cenu 

JEDEME NA TEAMBUILDING
Za firemní se paří nejlíp.  Co se stane na team-
buildingu, zůstane na teambuildingu. Nová 
bláznivá komedie od tvůrců filmu Známí ne-
známí. Hrají: Jakub Prachař, Vojta Kotek, Anna 
Polívková, Petra Polnišová, Alexander Bárta, 
Bořivoj Čermák, Robin Ferro, Erika Stárková. 
FILM PŘÍSTUPNÝ OD 15 LET 

MATKA V TRAPU
Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, man-
želství, dobrou práci. Je pracovitá a zodpovědná. 
Sylvie všechno zvládne. Proto na ni ostatní spo-
léhají. Jenže… Najednou má pocit, že se jí život 
hroutí pod rukama a už to prostě nedává. 

VSTUPNÉ  70 Kč  

ČESKÝ RÁJ


